TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

KHOA QUẢN TRỊ KINH DOANH

Số: 01 /BG-KQTKD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 02 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu như sau:

STT Tên hàng hóa Thông số kỹ thuật
Đơn vị

tính

Số

lượng

Ghi

chú

1
Bản quyền Hubro

Marketing

- Bao gồm 45 quyền sử dụng phần

mềm Hubro Marketing cho học

kỳ 2 năm học 2024-2025.

Tài

khoản

45

Kính mời đơn vị tham gia chào giá với nội dung:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

- Hiệu lực báo giá: 30 ngày kể từ ngày nhận được báo giá.

Nội dung báo giá bằng bản cứng hoặc file pdf gửi về:

+ Người nhận: Bùi Quang Thông

+ Email: bqthong@hcmiu.edu.vn

+ Khoa Quản trị kinh doanh (A1-308)- Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP.HCM

Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3819 – Mobile: 0902328082

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 20/2/2025

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: Khoa QTKD.

                            TRƯỞNG KHOA

   Hà Minh Trí

mailto:bqthong@hcmiu.edu.vn